
UCHWAŁA NR XVII/84/2016 

RADY GMINY JEMIELNO 

 

z dnia 01 marca 2016 r. 

 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na wynajęcie w trybie bezprzetargowym lokali mieszkalnych 

na czas nieoznaczony. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Jemielno 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na wynajęcie w trybie bezprzetargowym na czas nieoznaczony 

następujących lokali mieszkalnych położonych w obrębie wsi Zdziesławice: 

1) Lokal mieszkalny nr 1 znajdujący się w budynku nr 10, działka ewidencyjna 209/3, 

objęty księgą ewidencyjną LE1G/00077850/4, 

2) Lokal mieszkalny nr 4 znajdujący się w budynku nr 10, działka ewidencyjna 209/3, 

objęty księgą ewidencyjną LE1G/00077850/4, 

3) Lokal mieszkalny nr 1 znajdujący się w budynku nr 11, działka ewidencyjna 209/2, 

objęty księgą ewidencyjną LE1G/00077849/4, 

4) Lokal mieszkalny nr 17 znajdujący się w budynku nr 11, działka ewidencyjna 209/2, 

objęty księgą ewidencyjną LE1G/00077849/4. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


